
/?/ z'L,/-Z/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE,
lČ0:6010863l; oR Ks V HK oddíl B, vloŽka 990, DlČ cz60

a.s.
108631

DoDATEK č. 1

ke smlouvě o dílo čísloz 2o22/332tlo2tl
uzavřené dne27.06.2022 podle 5 2586 a násl' zákona č.89l2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen

občanský zákoník).

!. SMLUVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tčo: 60108631'
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 ALL
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ technická náměstkyně, MBr' Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: TDS _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Thotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
Dlč: cz465o6934
bankovníspojení: čsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +42O 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobní ředitel

Marcel Dostál, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.89l2ot2Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Pardubice, Bulharská - kanalizace





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo'00tos6s t; oR Ks V HK oddll B, vloŽka ogs, DlČ cz6o10863l

II. PREDMET DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to V souvislosti s oboustranně odsouhlasenou
změnou rozsahu a obsahu prací na zhotovovaném díle, které obsahují:

Méněpráce: menší rozsah zemních prací, čerpánívody a s tím souvisejících položek; neprovedení
tlakové zkoušky; neprovedení L ks propojení přípojky na vyvložkovaném úseku; neprovedení
řezáni a obnovy dilatačních spár v asfaltovém povrchu;

Vícepráce: zvětšení rozsahu obnovy zpevněných ploch; bourání betonových bloků v trase
kanalizace a likvidace suti s tím související; oprava vodovodu v rámci stavby kanalizace.

článek tV. CENA DÍLA, odst. 1/ se upravuje následovně

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejrnýše přípustná se započtením
veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD celkem, bez DPH

Méněpráce dle Dodatku č.1, bez DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1, bez DPH

3 448997,76Kě
_ 119 482,58 Kč

1 440 210,51 Kč

Cena CELKEM, bez DPH 4769725,69Kč
(slovy: čtyřimiliony sedmsetšedesátdevěttisíc sedmsetdvacetpět 69/100 korun českých)

tIt. zÁVĚREčtrtÁ usrnruoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 27. 06. 2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1,
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: Rozpočet méněprací a víceprací

V Pa rd u bicí cn, ane...,.€ (:..(2.:..z o LLV Pa rd u bicíc n ane ..€- y'-,.1t- 2,...3pz-z-

Za objednate e: ;'fr.tr#í:T,í#,fu-ť

-to-

Za zhotovitť'"'Ó KVIS Pa.dublce
Řosica 151

533 53

lČo: 934

lng' Aleš Vavřička
m ístopředseda představe
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace ubice, a.s.

lng. PavelJeništa
předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s

Dodatek č' 1 ke Smlouvě o dÍlo Pardubice, Bulharská - kanalizace





[Zadejte text.]

Pardubice, ul. Bulharská - kanalizacc

list k dodatku č.1

Kanalizacečást stavby dotčená změnou:

Projckční zpracování změny:

V rámci opravy kanalizace , kteÉ byla v havarijním stavu v délce 50m došlo
2x ke kolizi s vodovodem, který se musel opravit v celkové délce 44m. oprava
kanalizace se skládala ze dvou částÍ a to oprava vloŽkováním v délce 25m
sohledem na protipovodňovou.zÍdku a park a otevřeným výkopem vdélce
25m- Při zemnÍch pracech se narazilo na starý nefunkčnÍ horkovod uloŽený
v betonovém kanále vedoucÍ šikmo přes celý výkop, kteý musel být
odstraněn. V důsledku bouránl betonového kanálu horkovoóu a opravy
vodovodu došlo ke zvětšenÍ pzsahu obnovy zpevněných ploch a obrubníkťj.
Na opravě komunikace v celém rozsahu se finančně podílelo město
Pardubice.
Při přípravě PD nebylo upozorněno provozovate|em na umístěni stiaré trasy
horkovodu, která ani nebyla zanesena v technické mapě města Pardubii,
tudíŽ projektant o této skutečnosti nemohlvědět.
V rámci změnového |istu jsou i méněpÉce uvedené v přÍloze.

Popls změny:

ohodnocení změny 1320 727,93 Kč bez DPH

ohodnoccní změny (slovy}: Jedenmi ]iontřistadvacetisícsedsetdvacetsedm,93
korunčeských

V|iv změny na termín dokončení: nemenr se

Přílohy změnového listu:
_ Položkové rozpočty

Za investora: Vodovody a kanalizace
Pardubice,a.s.

Datum:25

no

Podpis:

B, Vložk9 99g

a.s
!ZÁCE

HK,

PARDUBICE
c2601 08631

2(114, 5
10 86 3l

Za zhotovitele: KVIS- Pardubice a.s.

Datum: zs.ro.zozt(Vl $r

trfffio - d

Podpis:

ovoruěe12z/

(431 r
'amítf'loto 

- doporučeno
liiul'jr\ @

, á\{ufl *.o.
\tavetkova 134ť 50d.o2 Hradec KrAlorr{Poopts: H a6t"losiillj4;oazzil
tlo: eot n |ýUlWlt'z601131í l

Datum: 25.LO.2O22

Hrad ecKrálovéZa projektanta: M

TeoIého 2014, 530 02 í.rA|:{l_it.ii:]lr.";L

t'Čo oo ro ao ot DiČ CZ6u''oEo,j'
QE' Ks l_lK' oddíl B' Vloil!,J 9!J9

Za TDI:

Datum: 25.10.2022

Podpls:

-53-

Y
a,tt"

5J(.ř[r{}Vil]ti'
PARD I.JBI

doporučeno

l.\|'- Ť

vv

[Zadejte text.]





REKAPITULACE STAVBY
KÓd: a172022
Stavba: Pardubice 

' 
ul. Bulharská - kana]izace

KSO:
Místo:

Zedavatel:

Uchazeč:
l(/lS Pardubice a,s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datim: 28.3.2022

IC:

DČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
D|Č:

IC:

DlČ:

46506934
c246506934

Cena bez DPH íí9 482,58

DPH základni
snížená

Sazba daně
21,O1Yo

1 5,0070

Základ daně
119 482,58

0,00

Výše daně
25 09í'34

0,00

Projektant

Datum a Dodpis: Razítko

Zpracovatel

DnftJm á nÓalr'iŠ: Razítko

Objednavatel

Dálum a podpis: Razítko

Uchazeč

Dalum a oodois: Razítko

StEna 1 z 11



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uclraz-eč:

Náklady z rozpočtů

voN

0't72022

Pardubice 
' 
ul. Bulharská - kanalizace

l(VlS Pardubice a.s.

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel

28.3.2022

l(analiraaa

Vedleiši a ostatní náklady

íí9 482'58

'!06 982,58
12 500,00

l44573,92

129 448.92
15 125,00

strana2zíí



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavtra:

Pardubice , ul. Bulharská _ kanalizace
Obiekt:

stoka - Kanalizace

KSO:
Místo:

Zaclavatel:

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:

Zpracovatel

Pcrztrámka:

CC.CZ:
Daturn:

IC:

DlČ

IC:

DlČ

IC:

DlČ:

lČ:
DIC:

28.3.2022

46506934
c246506934

Cena bez DPH í06 982'58

opn základní
sníŽená

Základ daně
'106 982,58

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

Výše daně
22 466,34

0,00

Cenas DPH v azK 129 448,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis RazÍtko

Strana 3 z 1'l

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE členĚruí soUPlsU pnEcÍ
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace

stoka - Kanalizaco

KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

28.3.2022

Nákiady ze souplsu přací

HsV - Práce a dodávky HSV

'tuo uttzroo

106 982,58

'| - Zemní práce 66 013,58

2-ZakládánÍ 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukee 0,00

5 - Komunikaoe pozemní 0,00

8 - Trubni vedení 28 000,00

8.0'l - Sanace stávajícího potrubÍ 11 000,00

9 - ostatnÍ konstrukce a práce, bourání 12 969,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

slrana4zí1



Stavba:

Obiekt:

SOUPlS PRAC!

Pardubice , ul' Bulharská - katralizace

stoka - Kanalizace

MÍslt_l:

Zarlavaiel
Uclrazl.Č: KVIS Pardubice a.s

Di:turlr:

Projektanl.
Zpracovatel

28.3.2022

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množsiví J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

D1 Zemní

í06 982'58

106 982,58

66 013 58

1 K 113107162
odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 0,000 55,00 0,00

"stoka" 25.1,8+2*1

27.1 I

2 K 113107163 odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 0,000 90,00 0,00

3 K 113107171
odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 0,000 130,00 0,00

4 K 113154122
Frézování Živičného kýu tl 40 mm pruh š přes 0'5 do í
m pl do 500 m2 bez překáŽek v trase

m2 0,000 95,00 0,00

5 K 113154124 FrézováníŽivičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0'5 do
'l m pl do 500 m2 bez překáŽek v trase

m2 0,000 120,00 0,00

6 K 1 '15001 101 Převedení vody potrubím DN do 't00 m 0,000 290,00 0,00

50

''otevřený výkop"
"spodní Voda''30-24
''splašková Voda'' 30-24
Součet

7 K 115101202
Cerpání vody na dopravní výšku do 1 0 m průměrný
ořítok Dřes 500 do 1 000 l/min

hod 288,000 90,00 25 920,00

I K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní uýšku do 10
m přÍtok přes 500 do 1 000 l/min

den 12,000 60,00 720,00

"otevřený Výkop''
''spodní Voda'' 30
"splašková Voda'' 30

o K 1 19001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm

m 0,000 270,00 0,00

"horkovod" 2
"vodovod" 2

Součet

10 K 1',t900142',1
Dočasné zajištění kabelů a kabelorných tratí ze 3 volně
loŽených kabelů

m 0,000 240,00 0,00

''kabe]oVé vedení'' 2

11 K 'l30001 í 01
PřÍplatek za ztÍŽení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení

m3 0,000 525,00 0,00

8"4,14.1

12 K 132254204
Hloubení zapažených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3

m3 0,000 48s,00 0,00

''otevřený Výkop'' 25-1,8-(4,17 -o,44)]'2- (4,17 -0,44)- 1,8
"50%"0 -1 81 278

13 K 132354204
HloubenÍ zapaŽených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 4 objem do 500 m3

m3 18,128 535,00 9 698,37

14 K 151811142
osazení paŽicího boxu hl v.ýkopu do 6 m š přes 1,2 do
2,5m

m2 0,000 150,00 0,00

17*2+2.4 17.2

15 K 151811242 odstranění paŽicÍho boxu hl výkopu do 6 m š přes 1'2
do 2.5 m

m2 0,000 100,00 0,00

1 6 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m
výkopku/sypaniny z horniny třÍdy těŽitelnosti l skupiny 1

až3
m3 0,000 270,00 0,00

17 K 16275',1',!36
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4
a5

m3 't8,128 280,00 5 075,78

Strana 5 z 11



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

18'l

18,',t28 390,00 7 069,8418 K 171201221
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 0504

19 K 171251201 UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,128 20,00 362,56

20 K 174101101
Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 18,128 't55,00 2 809,81

181 720

21 M 58337344 ště rkopíse k frakce 0/32 t 32,630 440,00 14 357,22
131 663-1

22 K 17515110'.1
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 0,000 2s0,00 0,00

"DtJ 800" 27.1 ló 14

39,895"1,8

ZakládánÍ

4

D2

23 iýi 58ss733i šiě rko p í se k ira kce 0/22 i 4,000 43U,UU 4,00

24 K

lÝ.__r!.__l

I 
l lauvoq z(lleÍl'aznlcJl lÍuoeK IlexlollÍllGÍl řVU-tJ Ďl\ l+

I 
perforace 360' včetně lože otevřený výkop DN 1 00 pro
imeliorace

212751104 m 0,000 230,00 0,00

D3 Svislé a í konstrukce
Vyčištění stok m 0,000 250,00 0,00AE V 2Eoo^,í í ,l ,|

00

27.1

26 K 359901 21 2 Monitoring stoky jakékoli rnýšky na stávajÍcí kanalizaci m 0,000 200,00 0,00

"otevřený vÝkop"27

Vodorovné konstrukceD4 0 00
27 K 451541111 LoŽe pod potrubí otevřený Wkop ze štěrkodrtě m3 0,000 í 280'00 0,00

2.2.0 15.2

bť'1

"šachty" 2'2-o,1*2

28 x l+sr szsr r r LoŽe pod potrubí otevřený Wkop ze štěrkopísku m3 0,000 1 130,00 0,00

29 K 452112111 osazení betonouých prstenců nebo rámů v do 'l00 mm kus 0,000 287,00 0,00

30 M 59224148
prstenec šachtový vyrovnávaeí betonový rovný
625x1 OOxlOOmm

kus 0,000 255,00 0,00

3'l K 452112122 osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 0,000 330,00 0,00

32 M 59224149
prstenec šachtouý vyrovnávací betonový rovný
625x100x120nm

kus 0,000 285,00 0,00

33 K 452311131
PodkladnÍ desky z betonu prostého tř. C 12115 otevřený
výkop

m3 0,000 3 980,00 0,00

D5 Komunikace nt

27*1.A

00

34 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
olochv do 100 m2 tl 200 mm

m2 0,000 280,00 0,00

35 K 56476í 1 05
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochv do 100 m2 tl 240 mm

m2 0,000 350,00 0,00

36 K 5651551'11 IRstattovy beton vrstva podkladníAcP 16 (obalované

Ikamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m
m2 0,000 730,00 0,00

48

8-27

37 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
íKsc l) tl í30 mm

m2 0,000 260,00 0,00

8*27

38 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽství
1kqlm2 m2 0,000 45,00 0,00

27.1

39 K 573211109 Postřik Živičný spojovací z asfaltu V mnoŽství 0'50
kalm2 m2 0,000 28,00 0,00

D8
27-3,6

TrubnÍ vedení

zc+z

40 K 577't34131
Asfaltovtý beton vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř' l tl 40
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 0 000 550,00 0,00

41 K 8104718',11
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do
800

m 0,000 'r 180,00 0,00

A' K 871472111
Montáž kanalizačního potrubí z laminátouých trub DN
800 se sooikami v otevřeném uíkopu

m 0,000 1150,00 0,00

Strana 6 z 11

28

43 M 28641272 roury z odstředivě litého laminátu PN í sN 10000 se
snoikou DN 800

m 0,000 13 976,00 0,00

27.1

44 K 877470441
MontáŽ šachtových vloŽek na kanalizačním potrubí z
trub DN 800

kus 0,000 21í0'00 0,00



0,00kus 0,000 13 961 ,0045 M vložka šachtová kanalizace DN 800

m3

Úsek

0,000

2,000

5 585,00

I 500,0047

46 K

K

890331 85í

89247212'l 't7 000,00

0,00strojně obestavěného prostoru

potrubí DN 800 těsnícím

ze
m3

Tlaková zkouška
vakem

't 227,00 0,00Příplatek zKD 0'60 m výšky vstupu na potrubí kus 0,00048 K 8941 18001

14 550,00 0,00Zřízení šachet kanalizačních z betonouých dílců na
ootrubí DN 800 dno beton tř. c 25130

kus 0,00049 K 89441 1 I 53

555,00 0,00000600302 Těsnění elastomerové pro spojenÍ šachtových dílťt
EMT DN 12OO

kus 0,00050 M

kus 0,000 8123,00 0,0051 M 1 121 602 Deska zákýová TZK-Q'1 120-ďn7
7 476,00 0,00SkruŽ IBS-Q'í 120/100 Ps kus 0,00052 M 1 122133

0,00Dno výšky 1200 mm přímé TBZ-Q.1 120/120 V60/90 kus 0,000 83 654,0053 M 1 1 33005

850,00 0,00osazení poklopů litinouých nebo ocelov1ich včetně
rámŮ oro lřidu za1íženÍ D400. E600

kus 0,00054 K 899104',112

kus 0,000 5 992,00 0,0055 M 286619351 1 1

poklop šachtový litinouý DN 600 pro třidu zatížení
D400 samonivelačnÍ bez odvětrání vč. rámu bez
kloubu s PUR těsněnÍm

0,00ks 0,000 3 453,0056 K 899104'1'l2R Provizorní poklop

1 914,00 0,00adaptér na samonivelační poklopy ks 0,00057 M 5524143001

3180,00 0,00Zalití potrubí popílkovou suspensi vč. přípravy na zalití
a wrušení naooiení

m3 0,00058 K R01

pČ Typ Kód

2861 74871

Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14*15

59 K R02 Napojení na stáVající potrubí soub 0,000 55 000,00 0,00

60 K R03
Vyspravení stávající šachty zednickým způsobem vč'
vtÍměnv stuoadel

soub 0,000 15 500,00 0,00

61 K R04 DemontáŽ a montáž parkovacích čidel soub 0,000 14 000,00 0,00

D 8.01

D9

Sanace ho

ostatní konstrukce a bourání

soub 0,000 32 780,00 0,0062 K 8.11
přípravné a dokončovací práce - zařÍzení staveniŠtě'
stavění inverzních věŽí' zapravení vystýlky' předání
stavby

60 500,00 0,00Transport technologickéh o zařizení soub 0,00063 K 8.12

m 0,000 352,00 0,00K 8.13 Čištění kanalizace před osazenÍm Vystýlky64

0,00hod 0,000 1 925,0065 K 8.14
Monitoring potrubí TV kamerou - TV kamera před a po
sanaci s natočením záznamu na DVD a protokolů

0,00soub 0,000 I 800,0066 K 8,15
Přečerpávání sanovaného Úseku - čerpání včetně
osazení náhradního potrubÍ

0,00m 0,000 24750,0067 K 8.16
osazení inverzní Vystýlky DN 600/900 mm, zesílená tl

min 21 mm
11 000,00 't 1 000,00Proříznutí a napojení stávající přípojky soub 1,00068 K 8.'17

82 500,00 0,00Sanace povrchu potrubí před provedením vystýlky soub 0,00069 K 8.18

11 00

12

105,00 6237,OORezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných
nebo oodélnÝch v Živičném kMu

m 59,40070 K 919112111

27*4+1

71 K 919122',132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl
40 mm s těsnicím profilem m 30,600 130,00 3 978,00

D 997 Přesun sutě

72 K 919731122 lZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu Živičného
ltl přes 50 do 100 mm

m 30,600 90,00 2754,00

0 00

73 K 997221571 |Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 190,00 0,00

"kamenivo" 1 4,094+21,384
"beton" 1 5,795
''potrubí beton'' 10
''šachta Železobeton" 1'1 34
'' živice'' a,942+ 1 1'1 7 8

součet

74 K 997221579
PřÍplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 0,000 80,00 0,00

527

75 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
oro vodorovnou dooravu

t 0,000 220,O0 0,00

76 K 997221615
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,000 400,00 0,00

25,795

Strana 7 z 11



77 K 997221625
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu železobetonového kód odpadu 17
01 01

t 0,000 0,00SOO,OOl

134

78 K 997221645 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bezdehtu kód odpadu 17 0302 t 0,000 700;00 0,00

79 K 997221655
Poplalek za uloŽenI na skládce (skládkovné) zeminy a
kamenl kód odoadu 17 0504 t 0,000 9p0100 0,00

D 998 Přesun hmot

80 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot olevřenÝ vÝkoo

t 0,000 0,0059o,OOl

Strana I z 1't



KRYCí LIST soUPtsU PRAGí
Stavba:

Pardubice , ul. Bulharská - kanalizace
Obtekt:

VoN _ Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVIS Pardubice a.s

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ

IC:

DlČ

IC:

DlÓ

lČ:
DlČ:

28.3.2022

46506934
c246506934

Cena bez DPH {2 500,00

DPH základnÍ
snÍŽená

Základ daně
't2 500,00

0,00

Sazba daně
21,O0%

15,00%

Výše daně
2 625,00

0,00

Qena s DPH v czK í5,l25'00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razitko

Objednavatel Uchazeě

Datum a podpis Razítko

strana9zí1

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE čl.ettĚttí soUPtsU pnecí
Stavba:

Objekt:

Mís'to:

Zadavatel:
Uchazeč:

Pardubíce , ul. Bulharská - kanalizace

VoN - Vodlejší a ostatní náklady

l(1lS Pardubice a.s.

Datum:

Projeklant:
Zpracovatel

28.3.2022

Nákiady ze soupl$u prací

D1 - VoN 1: PřÍprava azařlzenl staveniště, provoznÍ a územní vlivy

'tl ouu,uu

0,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpoětové náklady 0,00

D3 - VoN 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 0,00

D2 - VRN: Vedlelší rozpoótové náklady 0,00

D4 - VoN 3: ostatnÍ náklady jinde neuvedené 12 500,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpoětové náklady 12 500,00

D5 - VoN 4: Předání a převzetí dÍla _ náklady jlnde neuvedené 0,00

D2 - VRN: VedlejšÍ rozpoětové náklady 0,00

strana 'l0 z 1í



Stavba

Obieki:

souPls PRAoí

Pardubice , ui. Bulharskai kanalizace

VoN _ Vedlejší a ostatní náklady

MÍsto:

Zadavalel.
[_Joltaze č':. KVIS Pardubice a.s.

DatLrrl:

Projektant:
Zprracovatel

28.3.2022

PČ Typ Kód

NákIady soupisu celkem

D D1

D2D

Popis

VoN 1: Příprava a zařízeni staveniště, provozní a územní vlivy

VRN: Vedl

VoN 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené

VRN:

VoN 3: ostatní náklady jinde neuvedené

VRN:

VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

VRN: Ved

MJ Množstvi J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

í 2 500'00

0,00

0 00

0,00

12 500,00

12

0,00

D

D

D3

D2

D4

D2

D

D

D5

D2

1 K X1
Zařizení staveniště - příprava, zřízení, provozování,
odstranění staveniště kpl 60 000,00 0,00

2 K x2 Provozní vlivy po celou dobu stavby kpl 30 000,00 0,00

3 K X3 Územní vlivy kpl 30 000,00 0,00

4 K x4 Plán zásad organizace výstavby (ZoV) kpl 10 000,00 0,00

0,005 K X5 Prováděcí dokumentace organizace dopravy v průběhu
stavby, dopravní značení, světelná signalizace

kpl 25 000,00

X8 Vytýčení prostorové polohy stavebnlch objektů'
výýčenÍ hranic pozemků' vyttj'čenÍ obvodu staveniště

kpl 15 000,00 0,00b K

7 K X9
Výýčení stávajících inženýrských sÍtí' vč. kopání sond
pro jejich zjištění' vč. ručnich výkopů. Zajištění
aktualizace vyjádření správců sítÍ k existenci sítí'

kpl 15 000,00 0,00

I K x'l8 Náklady spojené s vyřízením poŽadavků orgánů a
oroanizací nutnÝch ořed zaoočetím v,ústavbv

kpl 20 000,00 0,00

9 K x25

Provedení dopravního značení po celou dobu výstavby
včetně poplatků za zvláštní uŽívání silnic' Součástí
bude osazení a provozování veškerého dopravního
značení dle prováděcí dokumentace organizace
dopravy v průběhu stavby. Bude se jednat o osazení
dopra

kpl 0,1 56 80 000,00 12 500,00

10 K x28 Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných
Čstrt

kpl 15 000,00 0,00

11 K x29 Manipulační předpisy' prohlášení o shodě, tlakové
zkoušky jinde neuvedené, provozní zkoušky)

kpl 10 000,00 0,00

12 K x30 Vyhotovení geodetického zaměřenÍ skutečného
provedení stavbv

kpl 15 000,00 0,00

í3 K x3't
Vypracování geometrického plánu v celém rozsahu
stavbv

kpl 15 000,00 0,00

14 K x32
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS).
Vyhotovení 6x v papÍrové podobě + í x elekronicky na
CD ve formátech .doc, ,xls, .dwg' ^dxf.

kpl 20 000,00 0,00

strena1íz11





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2-2022-027
Stavba: Pardubice' ul. Bulharská - vodovod

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 't0.2022

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 490 077,91

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,OOo/o

Základ daně
490 077'9í

0,00

Výše daně
í02 9í6'36

0,00

Cena s DPH v czK 592994,27

Projoktant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatol

Datum a oodDis: Razítko

Oblodnavatel

Datum a DodDis: Razítko

Zhotovltel

Dáltlm á oÓdÓis: Razítko

stÍana í z 6



REKAPITULAGE oBJEKTÚ STAVBY A soUPEÚ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

z-2022-027

Pardubice, ul. BuIharská - vodovod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI

Náklady z rozpoětů

0í Přeložka vodovodu
'[90 

077'9í

490 077,91

592 994,27

592994,27

stÍana 2 z 6



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Pardubice, ul. Bulharská - vodovod
Objekt:

0í - Přeložka vodovodu

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

5.10.2022

Cena bez DPH 490 077,91

opn základní
sníŽená

Základ daně
490 077,91

0,00

Sazba daně
z'.l,oo%
15,00%

Výše daně
102 916,36

0,00

Cena s DPH v czK 592994,27

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois:Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ěl.enĚruí souPlsu pRecí
Stavba:

Objekt:
Pardubice, ul' Bulharská - vodovod

0í - Přoložka vodovodu

MÍsto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KÓd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5.10.2022

Cena celkem [CZKI

13U trI I,V'l

490 077,91

'| - Zemní práce 292881,ts7

4 - Vodorovné konstrukce 5 469,20

5 _ Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 37 776,52

997 _ Přesun sutě 73 567,15

998 _ Přesun hmot 80 383,37

Strana 4 z 6



Stavba:

objekt:

souPls PRAGí

Pardubice' ul. Bulharská - vodovod

0í - PřeIožka vodovodu

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

Datum;

Projektant:
Zpracovatel

5. 10.2022

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

490 077,91

490 077,91

292881D1 Zemní

1 K 113107162 odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 48,400 55,00 2662,00

2 K 113107171
odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 'l00 do
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 48,400 130,00 6292,00

3 K 113107341
odstranění podkladu Živičného tl 50 mm strojně pl do
50 m2

m2 48,400 60,70 2 937,88

4 K 113107342 odstranění podkladu Živičného tl přes 50 do 100 mm
stroině ol do 50 m2

m2 48,400 87,40 4230,16

5 K 1 30001 í 01
Příplatek za ztÍŽenÍ vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 s6,590 525,00 29709,75

b K 131251204 Hloubeníjam zapažených v hornině třídy těŽitelnosti l

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 1,650 381,00 628,65

7 K 13135'.1204
HloubenÍjam zapažených v hornině třídy těŽitelnosti ll
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 1,650 507,00 836,55

I K 132254204
Hloubení zapažených ýh š do 2000 mm v hornině třÍdy
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3

m3 53,240 485,00 25 821,40

9 K 132354204 Hloubení zapaŽených nýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 4 objem do 500 m3

m3 53,240 535,00 28 483,40

10 K 151811142 osazení paŽicího boxu hl rnýkopu do 6 m š přes 1,2 do
2.5 m

m2 59,400 150,00 I910,00

11 K 151g',t1242
odstranění paŽicího boxu hl ttýkopu do 6 m š přes 1,2
do 2.5 m

m2 59,400 100,00 5 940,00

't2 K 16275',1116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1

až3
m3 54,890 270,00 14 820,30

13 K 162751136
Vodorovné přemístěnÍ přes 8 000 do 9000 m
uýkopku/sypaniny z horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4
a5

m3 54,890 280,00 1s 369,20

14 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamenÍ kód odoadu 17 0504 t 390,00197,604 77 065,56

15 K 171251201 UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 109,780 20,00 2 195,60

16 K 1741j',t'l01
Zásyp jam' šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhuiněnÍm m3 85,580 155,00 í 3 264'90

17 M 58337344 ště rko p í se k f ra kce 0/32 t 77,022 440,00 33 889,68

18 K 175151101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 19,360 250,00 4 840,00

19 M 58337331 štěrkopísekfrakce 022 t 34,848 430,00 14 984,64

4D Vodorovné konstrukce
20 K 4515731'11 LoŽe pod potrubí otevřený vykop ze štěrkopísku m3 4,840 1 130,00 5 469,20

5 469

5D Komunikace

2',1 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
olochv do 1OO m2 tl 200 mm

m2 280,000,000 0,00

22 K 5651 551 1 1
Asfaltový beton Vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m

m2 0,000 730,00 0,00

23 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 130 mm

m2 0,000 260,00 0,00

24 K 573111112 Postřik Živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽství
1 ko/m2

m2 0,000 45,00 0,00

25 K 573211109
Postřik ŽiviČný spojovaci z aslaltu V mnoŽstvi 0'50
kdlm2 m2 0,000 28,00 0,00

Strana 5 z 6



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 577134131 In't"tton;i beton vrstva obrusná ACo 1í (ABs) tř. l tl 40

Imm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 0,000 550,00 0,00

D8

D 997

Trubní vedení

Přesun sutě

1,000 5 000,00 5 000,00850245122 Napojení na stávajÍcÍ vodovodní potrubí kus27 K

1,000 1 370,00 1 370,00MontáŽ litinouých tvarovek jednoosých příruborných

otevřenÝ uíkoo DN 80
kus28 K 857242122

1,000 6 247,00 6 247,00svNoFrEX- SPOJKA 80 (8+105) kus29 M HW1.797408000
016

44,000 139,00 6 1í6'00MontáŽ potrubí z PE100 sDR 1 1 otevřený v.ýkop
svařovanÝch elektrotvarovkou D 90 x 8.2 mm

m3o K 871241211

308,00 4 312,00MontáŽ elektrotvarovek na vodovodním potrubí z PE
trub d 90

KUS 14,0003í K ól l2411uz

kus 4,0AA 409,i8 i 636,7232 M Eiektrospojka PE100 SDRíi 90
1 057,00kus 1,000 1 057,0033 M vy v,v'rr+oJaév

Elektrokoleno 45" 90
i 03s,00 i a$,40Koleno 30" PE100 SDR11 90 kus 1,00034 M

kus 1,000 326,00 326,0035 M vvvtu,rr+aoozt Lemoý nákružek PE100 sDR11 90
741,00kus 1,000 741,0036 M Yvvlu'rrIwé Io

PřÍruba PP/ocel PN10/16 90 DN80

19,40 853,60Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN do 80 m 44,00037 K 892241111

37,40 1 645,60Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80
do 125

m 44,00038 K 892273122

4 165,00 4 165,00Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakovlých
zkouškách vodou

kus 1,00039 K 892372111

m 44,000 58,50 2 574,00K 899721111 Signalizačnívodič DN do 150 mm na potrubí40

m 44,000 15,90 699,60899722113 Krýí potrubÍ z plastů uýstraŽnou fÓlií z PVC 34cm41 K

37

73 567 15

42 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 45,',!57 190,00 I579,83

4ó K 997221579
PříplatekZKD 1 km u vodorovné dopravyvybouraných
hmot

t 406,413 80,00 32 513,04

44 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
oro vodorovnou dooravu

t 45,157 220,00

400,00

9 934,54

45 K 997221615
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 15,730 6 292,00

46 K 997221645
Poplatek zauložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 0302 t 15,391 700,00 10773,70

47 K 997221655
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 14,036 390,00 5 474,04

D 998 Přesun hmot 80 37

t 't36,243 590,00 80 383,3748 K 99827610'l
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřenÝ uÍkop

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2-2022-029
Stavba: Pardubice' uI. Bulharská - kanalizace - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10.2022

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lc:
DlČ:

lČ:
DlČ:

cena béz oPH 950 132,60

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
950 í32'60

0,00

Výše daně
í99 527'85

0,00

Cena s DPH v czK í í49 660'45

Prolektant

Datum a DodDis: Razílko

Zpracovatel

Detum á bodnis: Razílko

oblednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovltel

Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 6



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAGí
Kód: 2-2022-029

Stavba: Pardubice, ul. Bulharská - kanalizace - vícepráce

Mlsto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

5.10.2022

Kód Popis c€na běz DPH [czK] cena s DPH [czKl

Náklady z rozpoětů

n.| Bouracl práce u kanalizace a opravy zpevněnýGh
oloch

950 í32'60

950't32,60

í í49 660'45

1 149 660.45

stÍana 2 z 6



KRYGí usT soUPlsU PRACí
Stavba:

Pardubice, ul. Bulharská - kanalizace _ vícepráce
Objekt:

0í _ Bourací práce u kanalizace a opravy zpevněných ploch

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ll:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

5.10,2022

Cena bez DPH 950 í32'60

DPH základní
snížená

Základ daně
950132,60

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
199 527,85

0,00

Cena s DPH v czK 1 149 660,45

Projektant Zpracovatel

Datum a oodoisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Objekt:

REK.APITULAGE ěleruĚní soUPlsU PRACí

Pardubice, ul. Bulharská _ kanalizace - vícepráce

0í - Bourací práce u kanalizace a opravy zpevněných ploch

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 10.2022

Cena celkem [CZK]

950 í32'60

949 952,98

1 _ Zemní práce 265 998,97

2-Zakládání 31594,44

5 - Komunikace pozemní 243227,90

8 _ Trubní vedení 20 160,50

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 62248,26

997 - Přesun sutě 244926,49

998 - Přesun hmot 81796,42

PsV - Práce a dodávky PSV 179,62

711 -lzolace proti vodě' vlhkosti a plynům 179,62

stÍana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

SOUPIS PRACI

Pardubice, ul. Bulharská - kanalizace - vícepráce

0í - Bourací práce u kanalizace a opravy zpevněných ploch

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

5. 10.2022

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu GeIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

950 í32'60

949 952,98

265 97

31

243227 90

D1

D2

D5

Zemní

Zakládáni

Komunikace

Trubní vedení

ostatní konstrukce a bourání

D8 20

1 K 113106183 Rozebrání dlaŽeb vozovek z velkých kostek s loŽem z
kameniva stroině p| do 50 m2

m2 11,000 52,60 578,60

2 K 113107162 odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl přes 50 do 2o0 m2

m2 146,400 55,00 I052,00

3 K 1 13107163
odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 10,800 90,00 972,0O

4 K 113107171
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 146,400 130,00 í9 032'00

5 K 't13154122 Frézování Živičného krýu tl 40 mm pruh š přes 0'5 do í
m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 146,400 95,00 13 908,00

6 K 113154124 Frézování Živičného kýu tl 100 mm pruh š přes 0'5 do
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 '146,400 120,00 17 568,00

7 K 113202111 Výrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 43,000 71,60 3 078,80

I K 130001 10í Příplatek za zlíženi vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 114,2',t0 52s,00 59 960,25

9 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z
betonu orostého ručně

m3 20,148 7 090,00 142 849,32

10 K 275313611 Základové patky z betonu tř. c 'l6/20 m3 6,738 3 460,00 23 313,48

11 K 275351121 Zřízení bednění základorných patek m2 15,200 460,00 6 992,00

12 K 275351122 odstranění bednění základouj'ch patek m2 1s,200 84,80 1 288,96

't3 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
olochv do '100 m2 tl 200 mm

m2 146,400 280,00 40 992,00

14 K 564851 0í í Podklad ze štěrkodrtě Šo pbchy do 't00 m2 tl 150 mm m2 10,800 2'18,00 2354,40

K15 565'155'1 1 I
Asfaltov.ý beton Vrstva podkladníAcP 16 (obalované
kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m

m2 146,400 730,00 ',l06 872,00

16 K 567121109
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 3/4 (sc l)

tl 100 mm
m2 10,800 251,00 2710,80

't7 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 130 mm

m2 146,400 260,00 38 064,00

18 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽství
1kolm2 m2 80,900 45,00 3 640,50

19 K 573211109
Postrik Živicný spoJovacl z asfaltu v mnoŽstvi 0'50
kolm? m2 146,400 28,00 4 099,20

20 K 577134131
Asfaltotlý beton Vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 80,900 550,00 44 495,00

21 K 723150807 DemontáŽ potrubí ocelové hladké svařované D 250 m 9,500 259,00 2 460,50

K22 81047',1811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do
800 m 15,000 1180,00 17 700,00

23 K 916111111 osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do
lože z kameniva těŽeného

m 146,400 75,60 11 067,84

24 K 916241213 osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opěrou do loŽe z betonu prostého m 40,400 472,00 19 068,80

9

Strana 5 z 6

62



RČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

25 K 9í6991121
LoŽe pod obrubníky, kra1níky nebo obruby z dlaŽebnÍch
kostek z betonu prostého m3 8,296 3 630,00 30114,48

26 K 979024443 očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 40,400 42,20 1704,88

27 K 979071111
očištění dlažebních kostek velkých s původním
spárován ím kamenivem těženým

m2 9,520 30,70 252,26

D 997 Přesun sutě 244

t 0,030 3 420,00 't02,6028 K 9970'13814
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu izolací kód odpadu 17 0604

29328,97t 154,363 190,0029 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

t 1 389,249 80,00 411 4aOO)30 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 154,36'l 220,0O 33959,4231 K 997221612
ll_l.lÁJÁ_í '_'h^l l'^áí.^h |*al na lanrar,ní 

^'^-a}AnLl'llqf\lgvql li vywvui gl l'Ýi l l lli iwa i lg ugPl gcl ll Pt w-.lEqn'

pro vodorovnou dopravu

Yl'líoK 991:22'tb15
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t32

t 29,983 700,00 20 988,1033 K 997221645
Poplatek zauložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bezdehtu kód odpadu 17 0302

33,172 390,00 12937,0834 997221655
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 0504

D 998

D PSV

D 711

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

t 138,638 590,00 81796,4235 K 998276101
Přesun hmot pro trubní Vedení z trub z plastických
hmot otevřený Wkop

81

179,62

lzolace vlhkosti a m

m2 7,484 24,00 179,6236 K 71'.t1318'.t1 odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné

179 62

Strana 6 z 6


